8
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 18 ноября 2014 года № 42 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Луговой налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 18 ноября 2014 года № 42 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Луговой налога на имущество физических лиц» изменения, изложив абзац шестой п.3.  в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов городского поселения Луговой С.А.Тюльканову и главу городского поселения Луговой Ю.В.Гришаева в соответствии с их компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                          С.А.Тюльканова
Глава городское поселение Луговой                                                                 Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«28» апреля  2023 года

№ 323